
 

• Përfundon Ndërtimi i Magazinës së re me sipërfaqe 2000 m2 
 
Në kuadrin e programit të investimeve për rritjen e kapacitetit përpunues dhe 
shërbimeve në terminalin Diamant përfundoi ndërtimi i një magazine me sipërfaqe 
2000m2 dhe përmasa 50m x 40m x 8m. Me ndërtimin e kësaj magazine Terminali 
Diamant ka 7200m2 siperfaqe magazina dhe numri i përgjithshëm i tyre është pesë. 
 

 
 


